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SUOMEN RATSASTAJAINLIITON KEVÄTKOKOUS 19.4.2026 
 
Aika: Sunnuntai 19.4.2026 kello 11.05  

Paikka: Scandic Helsinki Aviacongress, Robert Huberin tie 4, 01510 Vantaa / Teams-etäkokous  

Läsnä:  Edustettuna oli 63 jäsenseuraa ja 18 yhteisöjäsentä. Kokoukseen osallistui yhteensä 81 
jäsentä kokouspaikalla tai etäyhteydellä. 

 

Asialista: 
 

1. Kokouksen avaus 
1.1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja kutsutaan sihteeri 
1.2. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 
1.3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
1.4. Vahvistetaan ääniluettelo 
1.5. Työjärjestyksen ja esityslistan hyväksyminen 

 
2. Ansiomerkit ja palkitsemiset 

 
3. Hallituksen selonteot kevätkokouksen edustajille 

3.1. Talouskatsaus ja toiminta liittokokousten välillä 
3.2. Toimenpide-esitys: KS I:n muutokset 

 
4. Sääntömääräiset asiat 

4.1. Toimintasääntöjen 10 §:n mukaan liittokokouksen käsiteltäväksi esitetyt asiat: 
- Friskalan ratsastajien esitykset kevätkokouksen asialistalle 19.2.2026 

4.2. Esitetään edellisen vuoden tilinpäätös, joka käsittää vuosikertomuksen, 
tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot sekä esitetään tilintarkastajien lausunto 

4.3. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä  
4.4. Päätetään niistä toimenpiteistä, joihin hallituksen vuosikertomus tai tilinpäätös 

antaa aihetta  
4.5. Valitaan vaalivaliokunta: puheenjohtaja ja kaksi (2) jäsentä 

 
5. Muut asiat 

 
6. Kokouksen päättäminen  
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Asiat: 

1. Kokouksen avaus 
Suomen Ratsastajainliiton (SRL) hallituksen puheenjohtaja Marjukka Manninen avasi sääntömääräisen 
kevätkokouksen klo 11.05. 
 
1.1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja kutsutaan sihteeri 

Kevätkokouksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Tarja Wist ja sihteeriksi kutsuttiin Tuula 
Tella. 
 
 

1.2. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 
Päivi Savilahti-Bäckman / Friskalan Ratsastajat ry esitti kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi ja 
ääntenlaskijoiksi Tarja Teräväisen ja Sonja Leschin. Pirjo Tammela / Ilmajoen Ratsastajat ry esitti 
kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Sirkku Häkkäsen ja Ulla Tammisen.  
 
Ennen äänestystä päätettiin, että ehdotetut henkilöt käsitellään äänestyksessä esityksen 
mukaisina pareina. 
 
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinnasta toimitettiin vaali. Vaalin tuloksen totesi 
kokouksen puheenjohtaja sähköisen äänestysjärjestelmän käyttäjän Jussi Alamäki/Hejmo Oy 
välittämänä ja tulos jaettiin kokouksen nähtäväksi Teamsiin. Kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja 
ääntenlaskijoiksi valittiin eniten ääniä saanut pari Sirkku Häkkänen ja Ulla Tamminen 124 äänellä. 
Tarja Teräväinen ja Sonja Lech saivat 59 ääntä. Tyhjiä ääniä oli 5. Vaalin jälkeen Sirkku Häkkänen 
ja Ulla Tamminen tarkastivat äänestyksen tuloksen.  
 
Äänestystulos on liitteessä 4. 
 

 
1.3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin, että yhdistyslain mukaan yhdistyksen kokous on kutsuttava koolle siten kuin 
säännöissä on määrätty. Kokouskutsussa on mainittava kokouksen aika ja paikka ja mahdollinen 
ennakkoilmoittautumisvelvollisuus. Jos kokoukseen voidaan osallistua myös 
tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla, tästä on mainittava kokouskutsussa, ja 
lisäksi mainittava tällaisen osallistumisen edellytyksistä ja teknisestä toteutuksesta. 
 
SRL:n toimintasääntöjen mukaan kokouskutsu varsinaisiin kokouksiin ja ylimääräisiin kokouksiin 
on lähetettävä kirjeenä jäsenille vähintään 2 viikkoa ennen kokousta jäsenten ilmoittamaan 
sähköiseen osoitteeseen tai postiosoitteeseen. Kutsu julkaistaan liiton internetsivuilla samaan 
aikaan. Hallitus voi lisäksi päättää, että jäsenen on ilmoitettava osallistumisestaan kokoukseen 
etukäteen kokouskutsussa mainittuun päivään mennessä. Kokouskutsun julkaisuaika lasketaan 
tällöin ilmoittautumispäivästä. 
 
Todettiin, että kokouskutsu SRL:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen oli julkaistu SRL:n 
internetsivuilla 1.4.2026 eli yli kaksi viikkoa ennen viimeistä ilmoittautumispäivää 16.4.2026 ja 
samana päivänä lähetetty kirjeenä SRL:n jäsenten ilmoittamiin sähköisiin osoitteisiin. 
Kokouskutsu sisälsi kokouksen ajan ja paikan sekä tiedot ennakkoilmoittautumisvelvollisuudesta 
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ja tietoliikenneyhteydellä osallistumisen edellytyksistä. Kokouskutsu ja sähköpostitusluettelo ovat 
pöytäkirjan liitteinä 1 ja 2. 
 
Niklas Närhinen (Skura ry) esitti, että kokousta ei voida todeta asianmukaisesti koolle kutsutuksi 
seuraavin perustein:  
Tilintarkastuskertomus on allekirjoitettu 17.4.2026 ja toiminnantarkastajan raportti 14.4.2026, 
kun taas SRL:n toimintasääntöjen 17 § edellyttää tarkastajien lausunnon luovuttamista 
hallitukselle viimeistään kolme viikkoa ennen 19.4.2026 pidettävää kevätkokousta, joka olisi ollut 
29.3.2026. Ennakkoilmoittautuminen ja valtakirjojen jättäminen on umpeutunut 16.4.2026 klo 
12.00, siis ennen tilintarkastuskertomuksen valmistumista. Niklas Närhinen esitti kokouksen 
lykkäämistä ja, toissijaisesti, tämän huomautuksen kirjaamista pöytäkirjaan moiteoikeuden 
säilyttämiseksi yhdistyslain 32 §:n nojalla. 
 
Päivi Savilahti-Bäckman (Friskalan ratsastajat ry) nosti esiin vakavia huolia liiton 
taloudenhoidosta, hallintotavasta ja vastuukysymyksistä. Keskeinen ongelma on, että jäsenille on 
annettu virheellistä ja puutteellista taloustietoa ennen kokousta, mikä on johtanut harhaan. 
Tilintarkastuskertomus on saatu myöhässä, ja siinä on harvinainen tilintarkastajan huomautus. 
Lisäksi liiton verkkosivuilla ollut tuloslaskelma on ollut virheellinen erityisesti avustusten osalta, ja 
tärkeät asiakirjat on julkaistu vasta ilmoittautumisajan jälkeen, vastoin hyvää hallintotapaa. 
Vaikka kokousmateriaaleissa on esitetty tulos näyttää 100 000 euron ylijäämä, todellinen 
taloudellinen tilanne ei ole niin vahva kuin luvut antavat ymmärtää. 330 000 euroa avustuksia on 
jätetty nostamatta MMM:lta, koska raportointiaikatauluja ei ole noudatettu, ja summa on 
kirjattu omaan pääomaan. Tämä vääristää käsitystä vuoden tuloksesta.  
Hyvän hallintotavan mukaisesti kokousmateriaali tulisi olla saatavilla kaksi viikkoa ennen 
kokousta. Kokousmateriaalit ovat julkaistu vasta kokouksen ilmoittautumisajan päättymisen 
jälkeen.  
Savilahti-Bäckman korosti, että vastuu asiasta ei ole toiminnanjohtajalla vaan hallituksella. Hän 
esitti, että kokousta tulisi siirtää, jotta vastuukysymykset, mahdolliset oikeudelliset seuraukset ja 
taloudelliset riskit voidaan selvittää ennen päätöksentekoa. 
 
Aisa Aarnio-Wihuri (JCC Riders ry) huomautti, että kokouksen etäosallistumisen teknisistä 
järjestelyistä. Vaikka kokouskutsussa on ilmoitettu, että kokous pidetään Teamsissä, ääni ei ole 
aluksi välittynyt Teamsin kautta, vaan osallistujien on pitänyt kuunnella ääntä erikseen 
YouTubesta. Aisa Aarnio-Wihuri esitti, että kokousta ei tältäkään osin ole kutsuttu täysin 
asianmukaisesti koolle. 
Todettiin, että Teams-ääni oli kuitenkin saatu toimimaan, vaikkakaan ei aivan kokouksen alusta 
lähtien. Aisa Aarnio-Wihuri tyytyi tähän selvitykseen. 
 
Kokouksen puheenjohtaja Tarja Wist totesi, että SRL:n toimintasäännöt eivät edellytä 
tilinpäätöksen ja tarkastuskertomusten olevan jäsenten saatavilla tiettyä aikaa ennen kokousta, 
toisin kuin esimerkiksi osakeyhtiölaissa. SRL:n toimintasääntöjen 17 §:ssä mainittu kolmen viikon 
määräaika koskee lisäksi tilin- ja toimintatarkastajien lausuntojen antamista hallitukselle, ei sen 
jakamista jäsenistölle. Hyvän hallintotavan vastainen menettely ei myöskään tee kokouksesta 
laitonta, vaan kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen, jos se on kutsuttu koolle 
toimintasääntöjen mukaisesti. Tästä huolimatta puheenjohtaja esitti Päivi Savilahti-Bäckmanin 
ehdotuksen mukaisesti, että kokous päätetään tässä vaiheessa ja esitystilalla olevat asiat 

https://sign.visma.net/fi/document-check/36ddc677-8057-4594-80a9-c8462e013be4

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
 
Suomen Ratsastajainliitto ry                  Kevätkokouksen pöytäkirja 
Helsinki     19.4.2026 

4 
 

siirretään käsiteltäväksi jatkokokoukseen tai kokonaan uuteen kevätkokoukseen. Uuden 
kokouksen järjestäminen sai kokousväen kannatuksen. 
Kokouksen puheenjohtaja totesi haasteena olevan, että sääntöjen mukaan kevätkokous tulee 
pitää huhtikuussa, eikä uutta kevätkokousta voida enää kutsua koolle sääntöjen edellyttämällä 
kutsuajalla huhtikuun loppuun mennessä 
 
Hallituksen puheenjohtaja Marjukka Manninen totesi hallituksen käsitelleen esillä ollutta asiaa ja 
esitti, että laaditaan toiminnan ja hallinnon selvitys, joka kohdistuu erityisesti kyseisiin 
prosesseihin. Selvitykseen esitettiin osallistuvaksi sekä tilintarkastajat että ulkopuolinen henkilö. 
Marjukka Manninen esitti, että selvityksen tulokset ja suositukset esitellään seuraavassa koolle 
kutsuttavassa kokouksessa. Tällöin voidaan käsitellä myös tilinpäätös sekä vastuunvapauden 
myöntämistä toiminnanjohtajalle ja hallitukselle. 
 
Toiminnantarkastaja Håkan Wahlman totesi, että hän on saanut materiaalia liiton toiminnasta 
käytännössä koko vuoden ajan, mukaan lukien pöytäkirjat, ja on seurannut toimintaa 
säännöllisesti. Toiminnantarkastuskertomusta laatiessaan hän on ollut yhteydessä tilintarkastajiin 
(Nexia), erityisesti Juhani Loukusaan ja Virve Haavistoon. Tilinpäätöksen valmistuminen on 
viivästynyt merkittävästi, mikä on tilintarkastajan mukaan johtunut siitä, että liitosta ei ole 
toimitettu tarvittavaa materiaalia ajoissa tilintarkastajalle. Toiminnantarkastaja laati ja toimitti 
alustavan toiminnantarkastuskertomuksensa liittoon ennen kuin hänellä oli tieto myöhemmin 
esiin tulleista taloudellisista seikoista. Tämän jälkeen tilintarkastajan pyynnöstä 
toiminnantarkastuskertomuksen julkaiseminen keskeytettiin lisäselvitysten vuoksi. 
Toiminnantarkastaja pidätti oman lausuntonsa toimittamista, kunnes hän ilmoitti hallitukselle 
toimittavansa sen viimeistään sovittuna ajankohtana riippumatta siitä, onko 
tilintarkastuskertomus tällöin valmistunut.  
 
Päivi Savilahti-Bäckman (Friskalan Ratsastajat ry) totesi, että tilintarkastuskertomus ei ole puhdas 
ja oletti, että hallitus on saanut tilintarkastajan laatiman muistion. Hän vaati, että kyseinen 
muistio julkistetaan jäsenistölle. Lisäksi hän kyseenalaisti hallituksen jäsenten perehtymisen 
julkaistuun taloutta koskevaan aineistoon ja korosti, että yhdistyslain mukainen vastuu talouden 
valvonnasta kuuluu hallitukselle.  
 
Tom Gordin (Suomen Kenttäratsastusseura ry) totesi, että kokouksessa on sekoitettu kokouksen 
laillisuuteen, hallintotapaan ja vastuukysymyksiin liittyviä asioita. Tom Gordin toi esille, että 
hyvän hallintotavan mukaan aineisto tulee lähettää jäsenistölle vähintään kaksi viikkoa ennen 
kokousta.  Hän katsoi, että vastuu tilanteesta kuuluu hallitukselle ja hallituksen puheenjohtajalle, 
eikä toiminnanjohtaja kanna asiasta yksin vastuuta. 
 
Aisa Aarnio-Wihuri (JCC Riders ry) totesi, että ennen kokouksen ilmoittautumisajan päättymistä 
saatavilla ollut taloustieto, erityisesti avustuksia koskeva Excel-aineisto, on ollut virheellistä ja 
harhaanjohtavaa. Hän piti huolestuttavana, ettei virheellisyys ole tullut ilmi toimistossa eikä 
hallituksessa, vaikka kyseessä on pieni kokonaisuus, jonka luvut olisivat olleet helposti 
vertailtavissa aiempiin vuosiin. 
 
Vastauksena toiminnantarkastajan kritiikkiin alueiden pöytäkirjoista Ulla Tamminen (Auranmaan 
Ratsastajat ry ja Korsholms Sportryttare ry) korosti, että alueiden pöytäkirjoja ei julkaista 
kokonaisuudessaan, vaan niistä laaditaan erilliset tiivistelmät nettisivuille. Hän arveli, että 

https://sign.visma.net/fi/document-check/36ddc677-8057-4594-80a9-c8462e013be4

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
 
Suomen Ratsastajainliitto ry                  Kevätkokouksen pöytäkirja 
Helsinki     19.4.2026 

5 
 

toiminnantarkastaja on ilmeisesti tutustunut näihin tiivistelmiin varsinaisten pöytäkirjojen sijaan. 
Puheenvuorossa esitettiin näkemys, että sekä alueiden että hallituksen osalta tarkastuksen tulisi 
perustua varsinaisiin pöytäkirjoihin, ei julkaistuihin tiivistelmiin. 
 
Päivi Savilahti-Bäckman (Friskalan Ratsastajat ry) ja Tarja Teräväinen (Nika Team ry) toivat esiin 
huolen siitä, että liiton jäsenet eivät ole olleet tietoisia liiton taloudenpidossa olleista virheistä ja 
tilintarkastajan lausunnossa olleesta huomautuksesta, kun jäsenet ovat harkinneet 
osallistumistaan tai valtakirjan antamista kevätkokoukseen. Tämän perusteella he esittivät, että 
kokousta ei voida jatkaa. 
 
Marja Nuuttila (Nastolan Urheiluratsastajat) totesi tutustuneensa aineistoon vasta tilinpäätöksen 
ja tilintarkastuskertomuksen valmistuttua, eikä olleensa perehtynyt aiemmin esillä olleisiin 
Excel-aineistoihin. Hän toi esiin kiinnostuksensa saada lisäselvitystä kirjauskäytännöistä, 
erityisesti epävarmojen saamisten kirjaamisesta tulokseen, ja tiedusteli tilintarkastajan 
mahdollisuutta olla käytettävissä asiaa koskeviin kysymyksiin seuraavassa kokouksessa. 
 
Kokouksen puheenjohtaja Tarja Wist totesi, että kokouksen siirtämisen osalta juridisesti oikea 
vaihtoehto on jatkokokouksen pitäminen. Jatkokokous tulee, mikäli mahdollista, pitää 
toimintasääntöjen edellyttämässä aikataulussa. Vaikka jatkokokousta ei voida enää kutsua koolle 
toimintasääntöjen asettamassa aikataulussa huhtikuun loppuun mennessä, se ei tee 
kevätkokousta toimintasääntöjen vastaiseksi. Jatkokokoukseen toimitetaan uusi kokouskutsu, 
siihen edellytetään uusi ilmoittautuminen, ja myös ne jäsenet, jotka eivät ole edustettuina tässä 
kokouksessa, voivat ilmoittautua jatkokokoukseen.  
 
Puheenjohtaja esitti lisäksi, että jatkokokous ajoitetaan siten, että ennen sitä ehditään toteuttaa 
erityinen tarkastus, jolloin tarkastuksen tulokset voidaan ottaa jatkokokouksen päätöksissä 
huomioon.  
 
Vt. toiminnanjohtaja Kaisa Kähö esitti, että tässä kokouksessa kuitenkin käsiteltäisiin ansiomerkit, 
jotta jatkokokous voisi keskittyä yksinomaan talousasioihin. Ehdotusta kannatettiin. 
 
Tom Gordin (Suomen Kenttäratsastusseura ry) korosti, että jatkokokouksen ajankohta tulee olla 
vasta sen jälkeen, kun tarkastus on suoritettu ja raportit saatu. 
 
Tilintarkastaja Juhani Loukusa (Nexia) totesi, että tilintarkastus on viivästynyt merkittävästi, koska 
liitolta ei ole toimitettu kaikkea pyydettyä aineistoa ajoissa tilintarkastajille. Hän totesi, että 
hallinnon toiminnassa on ollut puutteita. Tilintarkastaja totesi, ettei hän voi kertoa muuta kuin 
mitä tilintarkastuskertomuksessa on esitetty salassapitovelvollisuuden vuoksi. Puheenvuorossa 
suhtauduttiin varauksellisesti varsinaisen erityistilintarkastukseen sen laajuuden, keston ja 
kustannusten vuoksi, ja esitettiin vaihtoehtona ulkopuolisen, mieluiten juridista asiantuntemusta 
omaavan tahon tekemää rajattua selvitystä, jossa tilintarkastajat avustavat talousasioissa. 
Todettiin, että tämä olisi nopeampi ja kustannuksiltaan kevyempi ratkaisu. Puheenvuorossa 
pidettiin hyvänä ratkaisuna kokouksen keskeyttämistä ja asioiden siirtämistä jatkokokoukseen tai 
hallituksen valmisteltavaksi. 
 
Tarja Teräväinen (NIKA Team ry) totesi, että mahdollinen kevyempi selvitys tai 
erityistilintarkastuksen kaltainen tarkastus on tarkoitettu jäsenistöä varten, ja että päätös sen 
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toteuttamisesta kuuluu jäsenille, ei hallitukselle. Hän korosti, että jäsenistön tulee päättää sekä 
tarkastuksen tekemisestä että sen sisällöstä, mukaan lukien mitä osa-alueita tarkastetaan, jotta 
jäsenillä säilyy mahdollisuus valvoa varojen käyttöä. 
 
Elisa Tollet (Espoon Talli Oy ja Espoon Ratsastajat ry) korosti, että avustusten hakeminen on 
liittojen ja seurojen keskeinen tehtävä ja että hallituksen valvontavelvollisuus tässä on pettänyt. 
Puheenvuorossa kysyttiin, miten tehtävät on delegoitu ja miten tuki, ohjaus ja valvonta on 
toteutettu. Lisäksi tuotiin esiin kysymys toimintasäännöistä ja siitä, miksi liitossa ei ole otettu 
käyttöön samoja hyvän hallintotavan käytäntöjä, joita seuroilta edellytetään erityisesti avustuksia 
ja yhteistyökumppanuuksia haettaessa. 
 
Tilintarkastaja Juhani Loukusa (Nexia) totesi, ettei hallitus voi yksin päättää selvityksen sisällöstä, 
vaan tarkastettavat keskeiset kysymykset tulee määritellä jäsenistön esiin nostamien 
huolenaiheiden perusteella ja kirjata hallitukselle. Esitettiin, että selvityksen toimeksianto ja sen 
rajaus tuodaan jäsenistön tietoon, jotta selvityksestä tulee kattava. 
 
Hallituksen puheenjohtaja Marjukka Manninen ehdotti, että toiminnantarkastaja on 
määrittelemässä toimeksiantoa, mitä sieltä tarkastetaan ja mitä tehdään tilintarkastajien kanssa. 
 
Päivi Savilahti-Bäckman (Friskalan Ratsastajat ry) esitti, että seuraavassa kokouksessa selvitetään 
hallituksen vastuuvakuutuksen kattavuus suhteessa menetettyihin avustuksiin (n. 330 000 euroa) 
sekä se, onko hallituksen huolellisuusvelvoitetta noudatettu riittävästi. Hän viittasi 
tilintarkastuskertomuksessa annettuun vakavaan huomautukseen. Lisäksi hän toi esiin tarpeen 
selvittää toiminnanjohtajan vapauttamiseen tehtävästään mahdollisesti liittyvät vastuut liitolle. 
Puheenvuorossa korostettiin, että tilintarkastajien laatima muistio tulee julkaista jäsenistölle. 
 
Aisa Aarnio-Wihuri (JCC Riders ry) ehdotti, että selvityksen tehtävänannon valmistelussa 
toiminnantarkastajalle nimetään tueksi yksi tai kaksi jäsenistöä edustavaa henkilöä, jotta 
tarkastuksen kohteista saadaan laajempi näkemys ja rajaus tehdään tarkoituksenmukaisesti. 
Ehdotusta on kannatettu. 
 
Tom Gordin (Suomen Kenttäratsastusseura ry) muistutti, ettei hallituksen tule osallistua 
selvityksen toteutustapaa koskevaan keskusteluun.  
 
Anne Sara-aho (Vihdin Ratsastajat ry) ehdotti, että toiminnantarkastajaa avustavien 
henkilöjäsenten valinnan tekee kokous, joka ehdottaa ja valitsee kyseiset henkilöt selvitystyöhön. 
 
Tarja Teräväinen (NIKA Team ry) totesi, että selvitystyöhön tulisi valita henkilöitä, joilla on 
osoitettua ammattitaitoa, osaamista ja intoa perehtyä liiton talouteen. Hän esitti selvitystyöhön 
Aisa Aarnio-Wihuria ja Päivi Savilahti-Bäckmania. 
 
Keskustelun jälkeen kokouksen puheenjohtaja Tarja Wist totesi kokouksen lailliseksi koolle 
kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

1.4. Vahvistetaan ääniluettelo 
Vt. toiminnanjohtaja Kaisa Kähö totesi kokouksessa läsnä olevat nimenhuudossa, ja ääniluettelo 
oli näytillä kokousedustajille. Kevätkokouksessa oli äänioikeutettuja paikalla yhteensä 81. Heistä 
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63 edusti jäsenseuraa (yhteensä 179 ääntä) ja 18 edusti yhteisöjäsentä (yhteensä 18 ääntä). 
Ääniä oli yhteensä 197. Äänileikkuria ei käytetty. Ääniluettelo hyväksyttiin yksimielisesti ja se on 
pöytäkirjan liitteenä 3. 
 

1.5. Kokouksen työjärjestyksen ja esityslistan hyväksyminen 
Kokouksen puheenjohtaja Tarja Wist ehdotti, että tässä kokouksessa käsitellään vain esitystilan 
kohdat 1 ja 2, minkä jälkeen tämä kokous keskeytetään ja muut esityslistan asiat käsitellään 
jatkokokouksessa. Ehdotusta kannatettiin ja esityslista näin muutettuna hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
2. Ansiomerkit ja palkitsemiset 

SRL:n hallitus esitti kultaisia ansiomerkkejä myönnettäväksi neljälle ansioituneelle vapaaehtoiselle 
toimijalle. Hallinto- ja kehityspäällikkö esitteli perusteet, jolla kultaisia ansiomerkkejä esitettiin Reijo 
Hietamäelle, Liisa Jalkaselle, Sirpa Ruojärvelle ja Pia-Mari Tanskaselle.  
 
Päätettiin yksimielisesti myöntää kultaiset Reijo Hietamäelle, Liisa Jalkaselle, Sirpa Ruojärvelle ja Pia-
Mari Tanskaselle.  
 

3. Jatkokokous ja suoritettava tarkastus 
Todettiin, että tässä kokouksessa on päätettävä, että voidaanko nyt päättää jatkokokouksen ajankohta 
ja jättää paikka määrittelemättä käytännönjärjestelyiden takia vai jättää hallituksen myöhemmin 
jatkokokouksen aika ja paikka hallituksen päätettäviksi. 
 
Tom Gordin (Suomen Kenttäratsastusseura ry) esitti, että uusi kokous pidetään aikaisintaan kahden (2) 
viikon kuluttua siitä, kun selvitys ja sitä koskeva raportti on valmistunut ja saatettu jäsenistön tietoon. 
Ehdotusta kannatettiin. 
 
Aisa Aarnio-Wihuri (JCC Riders ry) ehdotti, että jatkokokous pidetään viimeistään kesäkuun loppuun 
mennessä, jotta selvitystyölle asetetaan selkeä takaraja eikä se tarpeettomasti viivästy. Tämän 
mukaisesti selvityksen ja raportin tulisi valmistua viimeistään kesäkuun puolivälissä. 
 
Hallituksen puheenjohtaja Marjukka Manninen esitti, että selvitys käynnistetään mahdollisimman 
nopealla aikataululla ja että kokous pidetään kahden (2) viikon kuluttua siitä, kun selvitysraportti on 
valmistunut ja julkaistu.  
 
Päätettiin yksimielisesti, että jatkokokous pidetään mahdollisimman pian ja viimeistään kesäkuun 
loppuun mennessä.  Jatkokokouksen ilmoittautumisaika voi päättyä aikaisintaan kahden (2) viikon 
kuluttua siitä, kun erityistarkastuksen raportti on julkaistu jäsenistölle. Kokouskutsu on toimitettava 
sääntöjen mukaisesti vähintään 14 vuorokautta ennen jatkokokousta, ja erityistarkastuksen raportti on 
liitettävä kokouskutsuun kokonaisuudessaan.  
 
 
Tarkastuksen toimintatapa 
Todettiin, että kokouksessa oli ehdotettu, että toiminnantarkastaja ottaa vetovastuun ja työryhmään 
osallistuisi myös tilintarkastaja ja kokousväen valitsemat muut henkilöt. Muiksi henkilöiksi oli ehdotettu 
Aisa Aarnio-Wihuria ja Päivi Savilahti-Bäckmania. Asiasta käytiin keskustelu. 
 
Pirjo Tammela (Ilmajoen Ratsastajat ry) ehdotti työryhmään Anne Sara-ahoa ja Marja Nuuttilaa. 
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Aisa Aarnio-Wihuri (JCC Riders ry) esitti, että tarkastuksen tekijöiden tulee olla liiton ulkopuolisia 
toimijoita. Hän totesi, että Anne Sara-aho ja Marja Nuuttila ovat liiton toimielimissä mukana ja katsoi 
heidän olevan esteellisiä osallistumaan työryhmän toimintaan. 
 
Tilintarkastaja Juhani Loukusa ehdotti, että työryhmään mukaan tulisi juridista asiantuntemusta. 
 
Sonja Lesch (Helsingin Ratsastajat ry) ehdotti työryhmään Niklas Närhistä. 
 
Kokouksessa esitettiin kysymys siitä, onko myös tilintarkastaja esteellinen toimimaan työryhmän apuna. 
Kokouksen puheenjohtaja Tarja Wist huomautti, että tilintarkastaja on jo määritelmän mukaisesti 
riippumaton eikä toimi hallituksen edustajana. 
 
Salla Varenti pyysi selvennystä kysymykseen, onko selvityksen tarkoituksena rajattu tarkastus ennalta 
määriteltyihin painopisteisiin vai onko toteutustapaa muutettu siten, että nimettyjen henkilöiden olisi 
tarkoitus suorittaa varsinainen tarkastus. Puheenvuoro kirjattiin selvennyspyyntönä menettelytavasta. 
 
Tilintarkastaja Juhani Loukusa (Nexia) korosti selvitystyön riippumattomuutta suhteessa hallitukseen ja 
muihin tahoihin. Tilintarkastaja ei halua toimia selvityksen vetovastuussa, vaan he toimivat avustavassa 
roolissa, erityisesti talousaineiston ja käytännön selvitystyön tukena. Hän totesi, että ulkopuolisen tahon 
on vaikea perehtyä laajaan aineistoon lyhyessä ajassa ja että avustava rooli tukee selvitystyön sujuvaa 
toteuttamista.  
 
Kokouksen puheenjohtaja Tarja Wist esitti, että selvitystä varten perustettavan ryhmän toimeksiantona 
on laatia raportti, ja että ryhmä käyttää työnsä tukena tilintarkastajaa sekä ulkopuolista juristia, jonka 
ryhmä itse nimeää. Ehdotusta on kannatettu. 
 
Tom Gordin (Suomen Kenttäratsastusseura ry) halusi merkinnän pöytäkirjaan, että hallitus ei 
kommentoi tarkastusasioita. 
 
Marja Nuuttila (Nastolan Ratsastajat ry) ehdotti työryhmään vain Håkan Wahlmania, Aisa Aarnio-
Wihuria, Päivi Savilahti-Bäckmania, tilintarkastaja Nexiaa sekä ulkopuolista juristia, mutta ei Niklas 
Närhistä.  
 
Marja Nuuttila totesi kuitenkin, että hän ei vaadi asiasta äänestystä. 
 
Rosali Kivitie (Ypäjän Ratsastajat ry) ehdotti, että järjestetään äänestys halukkaista työryhmään ja 
ehdotti, että ryhmässä olisi mukana myös täysin ulkopuolisia. Kokouksen puheenjohtaja totesi, että 
äänestys järjestetään, jos kokouksessa tehdään vastaehdotus ryhmän kokoonpanoksi. Rosali Kivitie 
vastasi, että hänellä ei ole vastaehdotusta. 
 
Päivi Savilahti-Bäckman (Friskalan Ratsastajat ry) painotti puolestaan, että täysin ulkopuolisien mukaan 
tuleminen viivästyttää tarkastusta.  
 
Keskustelun lopuksi päätettiin yksimielisesti, että tarkastuksen tekee työryhmä, jonka puheenjohtajana 
on toiminnantarkastaja Håkan Wahlman ja jäseninä Aisa Aarnio-Wihuri, Päivi Savilahti-Bäckman ja Niklas 
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Närhinen, ja että ryhmä käyttää apunaan tilintarkastaja Juhani Loukusaa (Nexia) sekä ulkopuolista 
juristia, jonka ryhmä nimeää. 
 
Emiliä Vättö (hallituksen jäsen) esitti, että kohta 3.2 KSI muutoskohdat käsiteltäisiin tässä kokouksessa.  
Aisa Aarnio-Wihuri (JCC Riders ry) esitti, että KSI muutoskohdat jätetään jatkokokoukseen. Hevosten 
hyvinvointiasia on kesken ja sääntövaliokunta ei ole kokoontunut tänä vuonna kertaakaan. 
 
Päätettiin yksimielisesti, että myös KSI:n muutosesitys käsitellään jatkokokouksessa. 
 
Kokouksen puheenjohtaja Tarja Wist totesi lisäksi, että myös kohdassa 4.1 olevat Friskalan Ratsastajat 
ry:n päätösesitykset liittyvät talousasioihin ja että ne ovat johdonmukaista käsitellä jatkokokouksessa. 
Päivi Savilahti-Bäckman (Friskalan Ratsastajat ry) ilmoitti olevansa tästä asiasta samaa mieltä. 
 
 

4. Kokouksen päättäminen  
Kevätkokouksen puheenjohtaja Tarja Wist päätti kokouksen klo 13.51. 
 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi: 

 

 

 

Tarja Wist     Tuula Tella 

puheenjohtaja    sihteeri 

 

 

Pöytäkirjantarkastajat: 

 

Sirkku Häkkänen    Ulla Tamminen  
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PÖYTÄKIRJAN LIITTEET: 

1. Kokouskutsu, työjärjestys ja asialista  
2. Sähköpostitustosite 
3. Äänimäärät 
4. Äänestystulokset 
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